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Z  wielką  przyjemnością  informujemy,  iż  Krakow  Convention  Bureau  jako  pierwsze  regionalne  Biuro
Kongresów otrzymało rekomendację Poland Convention Bureau Polskiej Organizacji Turystycznej.

Rekomendacja  stanowi  formalne  potwierdzenie  kompleksowych  i  profesjonalnych  działań
krakowskiego CVB. Kraków to miejsce magiczne. Królewska stolica, historyczna sala spotkań i miasto,
w którym nowoczesność spotyka przeszłość. To właśnie tutaj odbywają się liczne kongresy, festiwale,
a  ludzie  świata  biznesu  kreują  nowe  pomysły.  Natomiast  zespół  Krakow Convention  Bureau  to
profesjonalni partnerzy, którzy pomogą pozyskać i zorganizować każde wydarzenie. Dlatego warto z
nimi współpracować - podkreśla Krzysztof Celuch, Kierownik Poland Convention Bureau.

Certyfikat  został  przekazany  na  ręce  Magdaleny  Sroki,  Zastępcy  Prezydenta  ds.  Kultury  i  Promocji
Miasta.

Celem  programu  rekomendacji  jest  usystematyzowanie  funkcjonowania  miejskich  Convention
Bureaux. Regionalne Biura Kongresów stanowią pierwszy kontakt dla poszukujących informacji na
temat potencjału konferencyjnego miasta i regionu, budując tym samym jego wizerunek.

W celu otrzymania rekomendacji należy przesłać odpowiedni komplet dokumentów potwierdzających
profesjonalizm w prowadzonych działaniach,  w tym miedzy  innymi  statut  powołania  Convention
Bureau, wzór formularza RFP, plan marketingowy na bieżący rok, czy pozytywne rekomendacje od
przynajmniej trzech różnych zagranicznych zleceniodawców imprez.

Uzyskanie rekomendacji daje dodatkową możliwość promocji w wydawnictwach przygotowywanych
przez Poland Convention Bureau Polskiej Organizacji Turystycznej oraz na stronach internetowych:
www.poland-convention.pl, www.pot.gov.pl. Rekomendacja PCB/POT umożliwia miedzy innymi udział
w  imprezach  targowych  na  stoisku  POT,  otrzymywanie  zapytań  na  organizację  konferencji  czy
współtworzenie wizyt studyjnych.

http://www.poland-convention.pl/pl/
http://www.pot.gov.pl/

